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Taxor och avgifter 2024

Gatukontorets taxor och avgifter

Antagen av kommunfullméktige 2024-01-29, §11
KS 2023/529 Id 2024.402

Reviderad 2024-07-01, forandring av felparkeringsavgifter enligt beslut
KF, arendenr KS 2024/86 § 47, se Bilaga 1



Taxa Gatukontoret

(exklusive moms, om inget annat anges)

Lastbilar, traktorer mm

Lastbil

Lastbil med kran

Lastbil med snoplog

Lastbil med sandspridare

Lastbil med sopmaskin/soputrustning
Lastmaskin

Lastmaskin med snoplog
Lastmaskin med sandspridare
Lastmaskin med sopvals
Lastmaskin med snoslunga
Redskapsbarare

Redskapsbarare med klippaggregat
Redskapsbarare med snoplog
Redskapsbarare med salt/sandspridare
Redskapsbarare med snoslunga
Redskapsbarare med uppsamlare
Redskapsbarare med slaghack
Traktor

Traktor med snoplog

Traktor med salt/sandspridare
Traktor med sopmaskin Nordic
Traktor med slamsug

Traktor med vattentunna

Traktor med vagsladd

Traktor med vagn

Traktor med sopmaskin/soputrustning
Traktor med slatteraggregat
Traktor med Wessex klippaggregat
Traktor med godningsspridare
Traktor med uppsamlare

Traktor med ograsborste
Traktorgravare

Traktorgravare med snoplog
Traktorgravare med sandspridare
Traktorgravare med stubbfras
Traktorgravare med slaghack

Sopmaskin CityCat

Enhet
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim

kr/tim

2023
435
770
670
595
955
455
595
530
520
930
260
350
470
400
565
525
500
340
535
480
870
750
445
735
660
870
590
800
410
735
445
455
655
595
685
685

655

2024
460
810
705
625

1005
480
625
560
550
980
275
370
495
420
595
555
525
360
565
505
915
790
470
775
695
915
620
840
430
775
470
480
690
625
720
720

690



Bilar, ovriga maskiner och material:
Servicebil

Skyltbil

Slapkarra

Bergborrmaskin cobra/pionjar
Betongsuggor

Bockar och brador, 1-10 st

Bockar och brador, 11-20 st

Transport av bockar och brador, utkérning

Transport av bockar och brador,
upphamtning efter evenemang

Elverk bensindrivet

GP-Link, pris per sektion och dygn,
vid hyra 1-14 dygn

GP-Link, pris per sektion och dygn,
vid hyra efter 14 dygn
Grasklippare Kubota F1900

Grasklippare Kubota F2880

Gangbro, korbar plat, pris per styck och dygn, vid

hyra 1-14 dygn

Gangbro, korbar plat, pris per styck och dygn,

vid hyra efter 14 dygn
Hacksag

Kompressor Atlas Copco
Koner inkl. brador 1-10 st 1-14 dygn

Koner inkl. brador 1-10 st, vid hyra efter 14 dygn

Koner inkl. brador 11-20 st 1-14 dygn

Koner inkl. brador,11-20 st, vid hyra efter 14 dygn

Lovsug K-vagn

Miniguard barriar, per sektion 4.5m och dygn,

vid hyra 1-14 dygn

Miniguard barriar, per sektion 4.5m och dygn,

vid hyra efter 14 dygn

Motorkapsag

Motorpump

Motorsag

Ograsborste, liten

Ograsborste, stor

Planlaser

Pumpar

Spetthammare, el

Staket, byggstaket, per sektion och dygn

Staket, (cykelstaket), per sektion och dygn
Tungbarriar, pris per sektion och dygn,

vid hyra 1-14 dygn

Tungbarriar, pris per sektion och dygn,

vid hyra efter 14 dygn

Vattentunna

kr/tim
kr/tim
kr/dag
kr/dag
kr/dygn
kr/dygn*
kr/dygn*
kr

kr
kr/dag
kr/dygn

kr/dygn

kr/tim
kr/tim

kr/dygn

kr/dygn

kr/dag
kr/tim
kr/dygn
kr/dygn
kr/dygn
kr/dygn
kr/tim

kr/dygn

kr/dygn

kr/dag
kr/dygn
kr/dag
kr/tim

kr/tim
kr/dygn
kr/dag
kr/dygn
kr/dygn
kr/dygn

kr/dygn
kr/dygn
kr/tim

2023
165
180
240
210

11
215
430
535

535
210
45

22

215
245

100

50

175
95
160
80
320
160
135

40

20

175
260
140
90
195
210
205
190

11
32

16
115

2024
175
190
255
220

12
225
450
565

565
220
50

25

225
260

105

55

185
100
170

85
340
170
145

45

25

185
275
150

95
205
220
215
200

12
35

17
120



Vibroplatta, 2440, rund
Vibroplatta, 2490, 3050

Vibroplatta, 5055, 6760, 6055

Priser exkl. mantimmepris, exkl. moms
* per evenemang/max 5 dagar

Minidebitering

Arbetskraft Gatukontoret (exkl. moms)
GS-personal, ord. tid

GS-personal. ord.tid, inkl verkst.kostn.
Overtid kl 16-20 vardagar, tilligg

Overtid lordagar, séndagar samt fran
kl 20 vardagar, tilligg
Projektledning/arbetsledning, paslag pa totalbelopp

kr/dag
kr/dag
kr/dag

Enhet
kr/tim
kr/tim
kr/tim
kr/tim

%

240
320
470

505

2023
405
660
165

280
12%

255
340
495

530

2024
425
695
175

295
12%



Material
Pris exkl. lastning om ej annat anges,
exkl. moms

Bergkross 0-150

Bergkross 0-90

Barlager 0-35

Krossgrus 0-18/vaggrus berg
Jord, osorterad

Jord, sorterad matjord, harpad

Kabelsand/naturgrus

Sandningssand saltad (inkopt) inkl. lastning
Sandningsflis 2-5 (med salt) pa CF (inkopt) inkl.

lastning
Granitkantsten

Atervinningsmassor/fyllmassor 0-100

Atervinningsasfalt 0-22 /
Krossad asfalt

EU-sand 0-4

Sandladesand/mursand 0-3

Flissand 2-5 plattsattning

Kullersten 100-200

Singel 32-63

Raberg

Fylinadsjord

Osorterad sand

Smagatsten

Mottagande av asfaltsmassor Kronsnas

Enhet
kr/ton
kr/ton
kr/ton
kr/ton
kr/ton
kr/ton

kr/ton

kr/ton
kr/ton

kr/m
kr/ton

kr/ton

kr/ton
kr/ton
kr/ton
kr/ton
kr/ton
kr/ton
Kr/ton
Kr/ton
kr/m2
kr/ton

2023
69
80
91
95
65

185

75
+ naturgrusskatt i
krenligt beslut fran
Skatteverket for
2023

190
208

200
51

94

162
160
173
494
149
58
86
86

2024
76
88
100
104
71
203

77
+ naturgrusskatt i
krenligt beslut fran
Skatteverket for
2024

209
327

250
56

103

195
194
174
543
163
63
94
94
400
50



Lagning efter schaktarbete

Priser exkl. moms
Asfaltslagningar av kérbanor, gator, GC-vag, gangbanor

Lagning med atervinningsasfalt

Betongplattor, arbete

Betongplattor, material

Gatstensattning, arbete

Markstensiattning, arbete

Granitkantstenssattning 12 cm:s (borgmastarsten),
arbete

Granitkantstenssattning 30 cm:s (staende sten), arbete

G-stod A och B, utbyte, arbete och material

Lagning grasyta, arbete och material

Justering av betickning.

Yta
0-25 m2
25-100 m2
101-300 m2
301-500 m2
>500 m2
0-20 m2
21-100 m2
>100 m2
0-2 m2
2,1-10 m2
11-20 m2
21-100 m2
101-500 m2
0-2 m2
2,1-10 m2
11-20 m2
21-100 m2
101-500 m2
0-20 Im
21-100 Im
101-500 Im
0-20 Im
21-100 Im
101-500 Im
0-5m2
6-10 m2
11-25m2
26-100 m2
>100 m2

Enhet
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/ton
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/Im
kr/Im
kr/Im
kr/Im
kr/Im
kr/Im
kr/Im
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/m2
kr/st

2023
785!
720"
665’
600’
600’
1420’
925
890
835
355
2390
2335
2335
2195
2055
2110
2 055
2055
1890
1720
1220
1165
1 005
1400
1290
1180
835
420
360
360
300
300
2 500

2024
824
756
698"
630"
630"

1491
980
944
885
376

2 533

2 475

2 475

2 327

2 180

2237

2178

2178

2 003

1823

1293

1235

1118

1484

1367

1251
885
441
378
378
315
315

2 625

TKostnader for lagning av asfaltsytor 6kar med 50% om ytorna har belagts eller toppats under de tre

senaste aren.



Felparkeringsavgifter — Forandring av felparkeringsavgifter enligt beslut i Kommunfullmaktige 2024-04-29
KS 2024/86 Id 2024.2022 § 47, att galla fran 1 juli 2024

Beskrivning (momsfri)

Se Bilaga 1 KS 2024/86 Gatukontoret — Forandring av felparkeringsavgifter och kontrollavgifter



Skyltning och affischering (momsfri)

Nedanstaende taxor for skyltning och affischering giller inte for ideella
foreningar, skolklasser och politiska partier.

For ideella foreningar, skolklasser och politiska partier galler skyltning
samt affischering pa platser anvisade av kommunen.

Mer information finns att lasa i "Riktlinjer och information om upplatelse
av offentlig plats” pa vimmerby.se

Tillfallig skyltning och affischering pa anvisade platser,

max 7 dagar per tillfalle

Permanent skyltning upplaten via bygglov och
arrendeavtal/nyttjanderattsavtal

Permanent skyltning upplaten via bygglov och debitering enligt
kommunens taxa for direkt/indirekt kommersiellt syfte/marknadsforing.
Pris per paborjat ar

Permanent flaggstang upplaten via arrendeavtal/nyttjanderattsavtal
Permanent flaggstang upplaten via debitering enligt kommunens taxa for
direkt/indirekt kommersiellt syfta/marknadsforing

Pris per paborjat ar

Digitala, elektroniska, projicerande och bildvaxlande skyltar, upplatna via
arrendeavtal/nyttjanderattsavtal

Gatupratare, varustallningar och losa foremal, sasom blommor och
marschaller

Uteserveringar

Markupplatelse (momsfri, for staket och el tillkommer 25% moms)
Vid upplatelse av allman platsmark kravs alltid polistillstand samt
eventuellt andra tillstand eller lov.

Uteservering utan utskankningstillstand, pris per paborjad manad
Inom angiven period/sasong

Minimiavgift per paborjad manad

Uteservering med utskankningstillstand, pris per paborjad manad
Inom angiven period/sasong

Minimiavgift per paboérjad manad

Staket for avgransning/inhagnad av uteservering.

Pris per staketsektion och paborjad manad, 1 sektion ar 1,34 meter,
Montering och demontering av staket ingar.

Elanslutning i samband med uteservering, uppstartskostnad,

exkl. nat- och elavgifter

Andra markupplatelser (momsfri, for el tillkommer 25% moms)

Vid upplatelse av allman platsmark kravs alltid polistillstand samt
eventuellt andra tillstand eller lov.

Evenemang for vilgorenhet samt evenemang anordnade av ideella
organisationer eller skola utan intradesavgift

Evenemang for vilgorenhet samt evenemang anordnade av ideella
organistioner eller skola med intradesavgift, pris per dag (m2)
Maxtaxa for evenemangsytor, pris per dag

Evenemang som &r direkt/indirekt kopplade till kommersiellt
syfte/marknadsforing, pris per dag (m2)

Maxtaxa for evenemangsytor, pris per dag

Elanslutning i samband med uteservering, uppstartskostnad,

exkl. nat- och elavgifter

Politiska sammankomster

Hyra av bockar och brador, se sida 3

Gatukontoret under avsnitt: Bilar, ovriga maskiner och material

2023

Ingen avgift
Ingar
1000 kr
per m?
Ingar

1000 kr per
flaggstang

Ingar

1 000 kr per
paborjat ar

40 kr
per m?
1400 kr

50 kr
per m?
1 600 kr

35 kr

500 kr

Ingen avgift

20 kr
1 500 kr
500 kr

Ingen avgift

2024

Ingen avgift
Ingar
1250 kr
per m?
Ingar

1250 kr per
flaggstang

Ingar

1 250 kr per
paborjat ar

50 kr
per m?
1750 kr

65 kr
per m?
2000 kr

45 kr

625 kr

Ingen avgift

25 kr
1500 kr
25 kr
10000 kr
625 kr

Ingen avgift



Skyltning/avsparrning vid evenemang, tas ut per mantimme och
maskinkostnad enligt Taxa Gatukontoret

Bokningsavgift parker:

Evenemang for vilgorenhet samt evenemang anordnade av ideella
organisationer eller skola

Evenemang kopplade till direkt/indirekt forsaljning i kommersiellt
syfte/marknadsforing, per bokning

Ovriga upplatelser
Vid upplatelse av allman platsmark kravs alltid polistillstand samt
eventuellt andra tillstand eller lov.

Tillfarter, trappor och ramper, per m2 och pabérjad manad
Tillfalliga parkeringar, per plats och dag

- forlangre upplatelseperioder, per plats och paborjad manad
Yta for laddning av elfordon, per parkeringsplats och ar
Transformatorstation, kabelskap m.m., perar
Kommunikationsmast (inkl. teknikbod m.m.), per ar
Annat anvandande av offentlig plats, per m2 och dag

- maxtaxa per dag
- forlangre upplatelseperioder, maxtaxa per paborjad manad

Marknadsplats

Marknadsplats (momsfri, for el tillkommer 25% moms)
Marknadsplats, en plats ar 3 meter lang och 3 meter djup,
pris per lopmeter och dag

Eventuell avbokningsavgift

El som tillval, pris per dag

Hyra av disk eller motsvarande, en disk dr 3 meter lang,
pris per styck och tillfille

Torghandel
Torghandel (momsfri, for el tillkommer 25% moms)

Gratis torghandel pa anvisade platser* (med undantag for av kommunen

beslutad markupplatelse, marknadsdagar och andra evenemang).
Forst till kvarn galler samt max en dag per vecka och aktor.

Torghandel pa ej anvisade platser, per tillfdlle och dag
El som tillval, pris per tillfdlle och dag

*under sdsongen for Sommartorget utgar handelsplatsen vid Stora Torget
tillfdlligt, men den vid Kyrkogardsgatan finns att tillga. Mer information
finns att lasa i "Riktlinjeroch information om upplatelse av offentlig plats”

pa vimmerby.se

Debitering vid skadegorelse, bristfillig renhallning/stadning
(moms 25% tillkommer)

Skadegorelse
Bristfallig renhallning/stadning, pris per tillfille

Tillfalligt nojesfalt, pris per dygn, (momsfri)

Cirkus/Tivoli etc.

2023

Ingen avgift

200 kr

100 kr

100 kr
100 kr

400 kr

Ingen avgift

200 kr
100 kr

Debitering

sker utefter

omfattning
2000 kr

1 500 kr

2024

Ingen avgift

250 kr

65 kr

65 kr
1 500 kr
3 000 kr
1 500 kr
25000 kr

65 kr
10000 kr
40000 kr

125 kr

125 kr
125 kr

500 kr

Ingen avgift

250 kr
125 kr

Debitering
sker utefter
omfattning

2 500 kr

2000 kr



Byggrelaterat, pris per paborjad manad och m? (momsfri)
Byggnadsupplag (byggmaterial, bod, byggnadsstallning etc.)
Skylift

Container

Ovrigt

Lotteritillstand (momsfri)
Lotteritillstand, 5 ar

Busskort skolelever
Busskort, ersattning av forkommet eller trasigt kort

2023
50 kr
50 kr
50 kr
50 kr

2023
500 kr

2023

2024
65 kr
65 kr
65 kr
65 kr

2024
600 kr

2024
50 kr



Vimmerby
clx kommun

Kommunstyrelseférvaltningen
Samhéllsbyggnadsavdelningen/Gatukontoret

BILAGA 1

KS 2024/86 Gatukontoret- Féréndring av
felparkeringsavgifter och kontrollavgifter

Overtradelse av bestdmmelser i trafikférordningen (1998:1276)

Punkt

Overtradelse, Stannat eller parkerat

Tidigare
avgift

Férslag till ny
avgift

pa allman plats inom tattbebyggt omrade
som ar terrang

800

800

Stannade eller parkering pa gang- och cykelbana,
pa eller for nara overgangsstalle, pa gang- och
cykelbana, mot fardriktningen, cykelpassage eller
cykeloverfart, vagkorsning, kollektivkorfalt,
busshallplats, andamals- eller laddplats.

900

800

8.1

for annat andamal &n pa-eller avstigning pa
plats avsedd for viss trafikantgrupp'

1100

1100

8.2

for annat andamal &n pa-eller avstigning pa
plats avsedd for visst fordonsslag?

900

800

9.1

Stannat eller parkerat enligt antecknad
Overtradelse

1100

1100

92

Stannande eller parkering dar fara uppstar
eller trafiken hindras eller stérs, sparkorsning,
skymt vagmarke eller signalanlaggning, mot
vagens langdriktning, i tunnel eller kurva, pa
backkron, langs heldragen linje, pa cykelfalt,
pa sparromrade eller i cirkulationsplats, pa €j
tillaten sida av vagen. Cykel6verfart,
korsande gang/cykelbana. Ej sa langt fran

vagbanans mitt som mdjligt

900

800

' P-plats rorelsehindrade
2 P-plats MC, buss med mera

Post: Vimmerby kommun 598 81 Vimmerby Besok: Stdngagatan 28

Telefon: 0710-356 90 00 E-post: kommun@vimmerby.se Webb: vimmerby.se
Organisationsnummer: 212000-0787 Bankgiro: 577-2777 Plusgiro: 7 48 59-0




Vimmerby
kommun

Kommunstyrelseférvaltningen
Samhéllsbyggnadsavdelningen/Gatukontoret

Overtradelse av bestdmmelser i trafikférordningen (1998:1276)

20 med nagot hjul utanfor en uppstéllningsplats 400 400
eller annan markering.

21 langre &n 24 tim i foljd pa vardagar, utom 400 400
vardag fore son- och helgdag.

22 utan giltig parkeringsbiljett eller motsvarande 300 Utgar®
ar synlig och lasbar.

23 utan att tiden pa parkeringsskiva eller 300 400

motsvarande har stéllts in enligt 3 kap. 49 a §
eller att angivelsen ar synlig och lasbar.

24 framfor infart eller sa att fordonstrafik till och 900 800
fran fastigheten vasentligt forsvaras.

25 pa huvudled. 800 800

26  |paengagata eller i ett gangfartsomrade. 800 800

27 Parkerat fordon sa att fordonet hindrar tilltrade NY 800

eller att fordon kan foras fran platsen, bredvid
annat fordon eller anordning eller pa motesplats

3 Betalsystem saknas
Post: Vimmerby kommun 598 81 Vimmerby Besok: Stangdgatan 28
Telefon: 0710-356 90 00 E-post: kommun@vimmerby.se Webb: vimmerby.se
Organisationsnummer: 212000-0787 Bankgiro: 577-2777 Plusgiro: 7 48 59-0
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Vimmerby
kommun

Kommunstyrelseférvaltningen
Samhéllsbyggnadsavdelningen/Gatukontoret

Overtradelse av bestdmmelser i lokala trafikféreskrifter enligt 10 kap. 1§ och
foreskrifter enligt 10 kap. 14 § trafikférordningen (1998:1276)

Overtradelse, Stannat eller Parkerat Tidigare Forslag till ny
Punkt : :
avgift avgift
30 inom omrade med férbud att stanna Ny# 1100
31 pa plats med forbud att stanna 1100 1100

34 Inom omrade dar fordon inte far parkeras 800 800kr
35  |Paplats dar fordon inte far parkeras 800 800
37  |pafel sidaav vagen enligt bestdmmelser om 400 Utgar®
datumparkering.
38 langre tid an tillaten tid.® 400 400
39 utan att visa att avgift eller motsvarande ar 300 Utgar’
betald
40 utan att giltig parkeringsbiljett eller 300 Utgar®
motsvarande har anvants
41 utan att tiden nar parkeringen pabérjats har 300 400
angetts med en p-skiva eller annan
anordning och att denna ar synlig
42 Parkerat utanfor markerad 300 400
uppstallningsplats inom ett
parkeringsomrade
Ej foljt anvisning om fordons uppstallning
(sned, tvars eller langdriktning)

4 Ersatter punkt 9.1
5 Vi har inte datumparkering
8 Anvands vid parkeringar som t.ex 48 timmar eller 10 dygn om man parkerar till exempel 49

timmar

" Betalsystem saknas
8 Betalsystem saknas

Post: Vimmerby kommun 598 81 Vimmerby Besok: Stdngagatan 28

Telefon: 010-356 90 00 E-post: kommun@vimmerby.se Webb: vimmerby.se
Organisationsnummer: 212000-0787 Bankgiro: 577-2777 Plusgiro: 7 48 59-0




Vimmerby

clx kommun

Kommunstyrelseférvaltningen
Samhéllsbyggnadsavdelningen/Gatukontoret

Kontrollavgift pd kvartersmark utifréin dvertrédelsepunkter

kontrollavgiftsfakturan

Punkt| Overtradelse, Stannat eller parkerat Tidiggre Férslgg a7
avgift avgift
1 [Ej parkerat inom markerad plats 400 400
2 |Parkering langre &n tillaten parkeringstid 400 400
7 |Parkeringstillstandet saknas/ ej synligt 300 400
8 [Ej giltigt parkeringstillstand 300 400
9 |Parkering i parkeringsplats for besdkande 300 400
10 Parkering i forhyrd/ reserverad plats 300 400
11 P| plats‘utan parkeringstillstand for 1100 1100
rorelsehindrade
12 Parkering i parkeringsplats reserverad for visst 900 800
fordonsslag
13 |Parkeringsskiva saknas/ ej synlig 300 400
14 |Parkeringsskiva felvand/ej avlasbar 300 400
17 [Forbud att parkera 800 800
18 |Forbud att parkera. Omrade 800 800
33 |Ovrig orsak enligt anteckning pé 300 400

Post: Vimmerby kommun 598 81 Vimmerby Besok: Stdngagatan 28

Telefon: 0710-356 90 00 E-post: kommun@vimmerby.se Webb: vimmerby.se
Organisationsnummer: 212000-0787 Bankgiro: 577-2777 Plusgiro: 7 48 59-0
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